
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – внеочередное семьдесят седьмое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 ноября 2024 года                                                                            № 602 

 

г. Котовск 

 

Об отмене решения Котовского городского Совета народных 
депутатов от 21.11.2024 № 596 «О внесении изменений в решение 
Котовского городского Совета народных депутатов от 25.11.2016 

№ 259 «Об установлении на территории города Котовска Тамбовской 
области налога на имущество физических лиц» 

 

Рассмотрев предложения администрации города Котовска 
Тамбовской области об отмене решения Котовского городского Совета 
народных депутатов от 21.11.2024 № 596 «О внесении изменений в 
решение Котовского городского Совета народных депутатов от 25.11.2016 
№ 259 «Об установлении на территории города Котовска Тамбовской 
области налога на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом 
городского округа города Котовска Тамбовской области, учитывая 
заключение постоянных комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов решил: 
 

1. Отменить решение Котовского городского Совета народных 
депутатов от 21.11.2024 № 596 «О внесении изменений в решение 
Котовского городского Совета народных депутатов от 25.11.2016 № 259 

«Об установлении на территории города Котовска Тамбовской области 
налога на имущество физических лиц»». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании 
«Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
(PROKOTOVSK.RU) и вступает в силу со следующего дня после его 
официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Котовска 

Тамбовской области 

      А.М. Плахотников  
  

Председатель Котовского 

городского Совета народных депутатов  

                                 А.В. Кочетков 

 

 
 


